
Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 15:44: 04 

Uitslag progr.nr. 1 4x1 00 meter schoolslag estafette jongens junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Zeester-Meerval 1.Mike van Leuken 93-01167 5.34.75 5.26.73 1.13.39 

2.Miguel Correia 93-00103 2.35.75 

3.Jeffrey Thijssen 94-00445 3.59.54 

4.Dirk Vogels 93-02427 

2 De Dolfijn 1.Jens Bakker 93-00021 5.34.16 5.29.76 1.13.01 

2.Bart de Gelder 93-00587 2.39.59 

3.Mike ter Horst 94-02785 4.08.04 

4.Ben Zwerink 93-02791 

3 Noordwijkerhout 1.0scar van den Heuvel 95-00803 5.43.02 5.39.83 1.29.87 

2.Nick Duivenvoorden 93-00731 2.55.01 

3.Maikel Warmerdam 93-04001 4.18.93 

4.Walter Jansen 93-00225 

4 DWK-XCESS 1.Jacko v.d. Meer 94-02347 5.37.70 5.40.42 1.21 .59 

2.Jacco Does! 94-00711 2.49.39 

3.Michiel Bouw 94-00009 4.18.98 

4.Jelle Derksen 94-00017 

5 De Stormvogel 1.Yannick Mol 93-02899 5.51.29 5.43.84 1.28.68 

2.Steven Uyl 93-04075 3.00.52 

3.Jeffrey de Vos 93-04077 4.25.18 

4.Sonny Carré 93-03615 

6 Het Ravijn 1.Kjeld Ruiter 93-02705 5.53.64 5.44.51 1.27.29 
2.Robert Ligtenberg 94-01561 2.57.78 

3.Jasper Broens 93-03045 4.22.46 

4.Huub Scholing 93-01179 

7 EZC 1.Ensger Katterink 94-03391 5.50.81 5.44.82 1.25.07 
2.Jeroen Gijselaar 93-00777 2.57.50 

3.Jurrien Vermeulen 93-04549 4.24.20 

4.Kasper Leeuw 93-04435 

8 wvz 1.Melvin Dobbe 93-00801 5.59.16 5.51.31 1.25.47 
2.Marciano Lynch 94-01893 2.56.50 

3.Remon van Mil 93-01159 4.26.81 

4.Wessel de Jong 93-00229 

9 Stadskanaal 1 . Tim Leegte 93-01695 5.53.79 5.52.05 1.26.25 
2.Roy Zuiderna 94-00067 2.58.84 

3.Dennis Bugel 93-00087 4.28.81 

4.Bernd Kobesen 93-00981 

10 Zaanstad(SG) 1.Milan Tump 94-01411 5.55.00 5.53.24 1.27.52 
2.Daan Remmeizwaai 93-02553 2.48.93 

3.Jeroen Vork 94-02577 4.23.24 

4.Victor Weerensteijn 94-00547 

11 Poseidon'56 1.Stephan Dirks 93-03075 5.58.09 6.02.23 1.24.71 
2.Mike Bravenboer 95-00299 2.58.57 

3.Renco Sloof 94-00171 4.29.90 

4.John Smit 95-00613 

12 DAW-Finenzo 1.Mart de Boer 93-03589 6.08.32 6.11.94 1.27.33 
2.Christopher Darley 94-02039 3.02.65 

3.Vincent Schram 94-02041 4.39.66 

4.Rico Roels 94-03119 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 15:44:04 

Uitslag progr.nr. 1 4x100 meter schoolslag estafette jongens junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 De Columbiaan 1.Sibrand Rinzema 93-03269 6.13.29 6.12.92 1.25.77 
2.Mitchell van der Hulst 93-03271 3.02.90 
3.Aiexander Neijenhuijs 94-02167 4.36.13 

4.Wessel Suykerland 93-01097 

14 LZ 1886 1.Lars Sieval 93-00723 6.10.87 6.22.32 1.28.15 
2.1no Haasbroek 94-02869 3.04.70 
3.Sten Heek 94-01649 4.46.61 
4.Martijn Teske 94-01357 

WZ&PC Purmerend 1.Rick Jellema 93-03063 5.46.80 6.38.20 SD 1.42.84 
2.Daniel Rijken 94-05033 3.25.97 
3.Dylan Bakker 93-06203 5.07.04 
4.Remy Naporovski 93-03065 

De Dinkei Denekamp 1.Mart Oude Weemink 93-00393 6.18.70 5.50.57 SK 1.35.73 
2.Jacques Journée 94-00513 3.07.71 
3.Steffen Hillmer 93-06365 4.24.14 
4.Ben van Westenberg 94-00873 
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Nat. Estafette Kamp. junioren [KNZB] 
23-09-2006 geprint om 15:43 : 36 

Uitslag progr.nr. 2 4x100 meter schoolslag estafette meisjes junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 PSV 1.Jocelyn Spruit 93-02044 5.32.77 5.26.78 1.20.69 

2.Emily Harks 93-02484 2.44.25 

3.Kristel Doreleijers 93-02568 4.04.25 

4.Carlie Mennen 93-02224 

2 De Stormvogel 1.Anniek Minderhoud 93-02698 5.40.81 5.36.59 1.26.36 

2.Amira Fathi 94-02974 2.54.44 

3.Manon Minneboa 93-01548 4.16.71 

4.Judith Stap 93-02702 

3 zcv 1.Chantal Senden 93-00698 5.46.61 5.38.58 1.22.44 

2.Celine Dekker 94-00200 2.49.19 

3.Jamie Schepers 93-00894 4.14.54 

4.Sanne Scheerder 94-01316 

4 De Columbiaan 1.Tania Jacobs 94-00864 5.42.34 5.39.05 1.28.20 

2.Rebecca Johnson 94-00964 2.55.1 0 

3.Tamara van Vliet 94-03562 4.18.72 

4. Yvette de Gier 94-02124 

s De Dinkei Denekamp 1.Myrna Schastoort 93-00668 5.40.44 5.39.67 1.25.16 
2.Lonne Dijkhuis 94-00030 2.48.03 

3.Marleen Braakhuis 93-04850 4.12.96 

4.Maud Hesselink 94-00854 

6 wvz 1.Anne Marleen van 94-04280 5.38.33 5.41.16 1.23.66 
2.Eefje Subrato 94-00766 2.52.60 

3.Géke Heinsbroek 93-00312 4.18.56 

4.Fieur Hamilton 93-02038 

7 DZ&PC 1.Paula Duursma 93-00982 5.50.08 5.41.17 1.19.84 
2.Dieneke Been 93-03444 2.44.44 

3.Sanne Zijlstra 94-01968 4.13.67 

4.Minke Betten 94-04012 

8 NDD 1.Malou Memelink 94-03064 5.51.68 5.44.98 1.24.84 
2.Maike Bos 93-04698 2.55.50 

3.Margreet Laar 93-04700 4.21.82 

4.Kelly van der Hoeven 94-02618 

9 Hoorn-Aurik 1.Andrea Kneppers 93-02216 5.53.01 5.46.95 1.25.24 
2.Femke Swier 93-05122 2.52.23 

3.Aiette Schut 93-01840 4.21.97 

4.Danique Olof 93-01244 

10 De Dolfijn 1.Nicole Klijnstra 94-01854 5.51.09 5.53.96 1.31 .30 
2.Jamie de Jong 93-00898 2.56.60 

3.Renske de Gelder 94-01104 4.30.49 

4.Parand Zarekiani 94-02150 

11 Hoogeveen 1.Beau Rijpers 94-02638 5.57.78 5.55.77 1.31.36 
2.Anika ten Have 94-00712 3.01.01 

3.Shannen Diphoorn 93-00208 4.23.45 

4.Saskia Bergsma 93-01686 

12 DWK-XCESS 1.Esther Wagelaar 93-03418 6.02.51 5.58.39 1.33.28 
2.Jeanine Burgers 94-01862 3.02.82 

3.1ris Kool 93-00428 4.33.40 

4.Marloes Erkens 93-00234 

~' r ' 
I [ printed bu orinted bu P,rinted hu printed bu printed b11 

W.A:S.- tei:023-5359838 /I Licentie: T<NZB - Nieuwege11Y :::J 



Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 15:43:37 

Uitslag progr.nr. 
Vereniging 

13 de Devel 

14 De Rijn 

15 DAW-Finenzo 

16 Zeester-Meerval 

2 4x1 00 meter schoolslag estafette meisjes junioren 2 en later 
Naam St. nr. In tijd 

1.Fioortje de Waard 94-00158 5.54.65 

2.Leonie Taal 93-00758 

3.Kiki Klerks 93-01 764 

4.Mildred van 94-05172 

1.Marjolein Delno 94-00024 5.58.68 

2.1nge Pepping 94-02308 

3.Nynke Groot Koerkamp93-01262 

4.Rachelle van Hek 94-0151 6 

1.Sterre Boon 93-04544 5.58.03 

2.11se van Nieuwkerk 94-06180 

3.Charlotte Buskermalen 93-01446 

4.1nge Verbeek 93-03958 

1.Marit Stege 93-00746 6.03.63 

2.Lilian de Groodt 93-03928 

3.Rachelle Dangé 94-01686 

4.Sophie Sollie 94-00140 
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Eindtijd Dis tussentijd 

5.59.44 1.31.49 

2.58.49 
4.28.53 

6.00.31 1.23.41 

2.50.41 

4.23.26 

6.09.32 1.27.34 

3.04.71 

4.36.26 

6.13.11 1.29.22 
3.06.17 
4.41 .48 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 15:57 : 33 

Uitslag progr.nr. 3 4x1 00 meter wisselslag estafette jongens junioren 4 en later 
Vereniging Naam St. nr. 

1 zcv 1.Arvid Munsters 92-03625 

2.Kay op den Kamp 91-03425 

3.Dean Coert 91-00393 

4.Joey de Ruiter 91-01971 

2 De Columbiaan 1.0scar Sondermeijer 91-04045 

2.Sander Beekman 91-00079 

3.Niels van Polanen 91-01809 

4.Jorick Hendriksen 91-00895 

3 PSV 1. Patriek Janssen 91-02817 
2.Handy Widjaja 91-02555 

3.Johnno Smulders 92-02675 

4.Sil Hoving 91-03947 

4 De Dinkei Denekamp 1.Rense Lochuis 91-01477 
2.Sjoerd Zanderink 91-02651 

3.Jordi Dijkhuis 91 -00483 

4.Svenn Brandehof 92-0281 5 

5 Hoogeveen 1.Bart Mansier 92-00867 
2.Rico Ramaker 91-01857 

3.Robert Klinkhamer 91-01241 

4.Kars ten Have 92-00467 

6 OZ&PC 1.Lex Lochuis 91-01475 
2.Huub ter Laak 91-03149 

3.Fabian Beimin 91-00087 

4.Luuk van Rhee 91-01887 

7 DWK-XCESS 1.Johan Veenstra 92-01333 
2.Tom vd Kamp 91 -01153 

3.Tim van Deutekom 91-00459 

4.Luc Awater 92-02991 

8 Stadskanaal 1.Erik Hagting 91-00829 
2.Daniek Saman 92-01139 

3.Maurits Mulhert 92-00941 

4.Jordy Pragt 91-01835 

9 NDD 1.Bas Ebbers 92-01675 
2.Aiex van der Hoeven 92-02571 

3.Maik Steenkamp 91 -03847 

4.Kevin Eltink 91-00589 

10 Van Vliet Barracuda 1.Lauran Cornax 91-03335 
2.Aiex Willebrands 91-04721 

3.Sander de Gruijl 91-00797 

4.Anshel Hofstede 93-00615 

11 LZ 1886 1.Jelmar Kluiwstra 92-04323 
2.Donald Hillebregt 92-02629 

3.Aschwin van Zoest 91-02677 

4.Sven Regensburg 91-01865 

12 DAW-Finenzo 1.Joey Stokx 93-01251 
2.Demi de Rooij 91-05607 

3.Arjan Baron 91-00067 

4.Bart Schram 91-03683 
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4.14.78 

4.16.06 

4.27.93 

4.28.45 
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4.26.18 

4.32.34 

4.33.86 
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[KNZB] 
Eindtijd Dis tussentijd 

4.09.06 1.00.53 

2.09.05 

3.13.46 

4.12.89 1.03.27 
2.16.18 

3.17.14 

4.24.35 1.03.05 
2.16.26 
3.25.39 

4.25.06 1.04.26 
2.17.48 

3.21 .43 

4.25.64 1.08.10 

2.17.91 
3.23.84 

4.32.16 1.1 2.80 
2.29.02 

3.30.82 

4.33.78 1.09.56 
2.22.58 

3.30.64 

4.33.85 1.03.32 

2.18.22 

3.30.21 

4.36.95 1.11.03 
2.25.96 

3.37.48 

4.39.32 1.08.35 
2.26.69 

3.34.53 

4.40.20 1.08.86 
2.25.75 
3.35.40 

4.43.56 1.15.52 
2.37.59 
3.43.64 



Nat. Estafette Kamp. junioren 
23 - 09 - 20 0 6 gepri nt om 15:57:33 

Uitslag progr.nr. 3 4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren 4 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 wvz 1.Christian Klees 92-06197 4.47.63 4.43.82 1.14.28 
2.Nick Baron 91-03533 2.35.01 
3.Bryan Mannaart 91-01533 3.46.06 

4.Jelle Blok 92-05179 

14 De Dolfij n 1.Tommy Possel 91-04235 4.23.93 4.44.12 1.13.95 
2.Julian Branquinho 92-02933 2.34.24 
3.Nick Hessing 91-03753 3.43.17 

4.Erwin Sneek 91-02153 

15 Zaanstad(SG) 1.Kristian Stam 91 -02187 4.57.49 4.46.32 1.12.64 
2.Martijn Gras 91-00751 2.33.80 
3.Hans Peter Hartag 91-00859 3.43.14 

4.Bjorn Gravesteijn 91-00757 

16 WZ&PC Purmerend 1.Bart Knijn 91-01249 4.52.55 4.58.06 1.11.84 
2.Ritchoberto Peternella 93-00991 2.32.80 
3.Kingue Struijf 94-00913 3.54.7('1 

4.Jordy de Klerk 93-00269 

• ~~ • • • ,7 

nashuarec 
. ~ ;,( .. ël: .:.. :<...~-~~ 



Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 15:53:20 

Uitslag progr.nr. 4 4x1 00 meter wisselslag estafette meisjes jeugd 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Hoogeveen 1.Mariëlle ter Stege 91-02974 4.28.15 4.31 .04 1.09.78 

2.Nienke van Eek 91-00838 2.24.48 

3.Aukje Jenster 92-00856 3.32.56 

4.Charlotte Mol 91-02138 

2 De Dolfijn 1.Nadine Straten 91-03008 4.28.75 4.31.28 1.07.32 

2.Tessa Brouwer 91-05548 2.20.73 

3.Kelly de Jong 91-01474 3.29.91 

4.Lana Voinov 91-03306 

3 PSV 1.Roxanne Linders 92-04230 4.33.06 4.32.92 1.09.99 

2.Valerie Hemesath 91-03754 2.26.75 

3.Jessica Spruit 91-03756 3.32.36 

4.1doia Hidalgo 91-04356 

4 DeWhee 1.Maartje Veenstra 92-01824 4.37.41 4.38.85 1.13.90 

2.Lisa Nijland 91-02272 2.28.33 

3.Kelly ter Doest 91-00750 3.34.77 

4.Laura Tromp 92-03032 

5 HZPC 1.Judith van Meijel 91-02076 4.38.15 4.39.19 1.09.72 

2.Neiske Becks 91-00138 2.28.40 

3.Lisa Dreesens 91-05798 3.37.84 

4.Angèl Koenen 92-00968 

~ 
6 De Columbiaan 1.Lisa Edelaar 92-00488 4.37.08 4.39.23 1.11.19 

2.Eiine Boers 91-04546 2.24.84 

3.Tessa Vreeburg 91-03358 
ç 

3.38.30 

4.Miranda Nijenhuis 92-04076 ~ I 
7 OZ&PC 1.Marloes Giesselink 92-00612 - 4.46.33 4.46.74 1.14.75 

2.Nicole ter Bruggen 92-00328 2.34.20 

3.Kelly Teunissen 92-01740 3.45.49 

4.Marieke Nijhuis 92-01296 

8 LZ 1886 1.Linda Kempen 92-02096 4.45.32 4.49.99 1.12.70 
2.Paula van der Werff 91-03484 2.30.75 

3.Linda van der Voort 92-01908 3.43.72 

4.Rosanne de Boer 91-04060 

9 DWK-XCESS 1.Rianne Zeegers 91-03634 4.48.06 4.50.08 1.11.12 
2.Evelien Veenstra 91-03166 2.32.74 

3.Daniëlle Hols 91-04588 3.45.96 

4.Lisa Johnstone 92-07172 

10 WZ&PC Purmerend 1.Corine Rooker 92-01522 4.58.59 4.51.44 1.12.32 
2.Cieo Denise Bol 94-03314 2.30.55 

3.Sharon van der Leest 92-02772 3.45.30 

4.Anita Verkerk 92-01850 

11 Westland Dijkglas 1.Dyonne Bruggeling 91-04880 4.49.88 4.54.91 1.11.34 
2.Kimberley van Uffelen 91 -03130 2.29.75 
3.Linda v.d. Hout 93-00344 3.50.14 

4. Denise Mooijman 91 -04678 

12 De Stormvogel 1.Sanne Klompe 92-02138 4.59.78 4.55.66 1.14.74 
2.Monique de Haard 92-03828 2.38.35 
3.Mieke van Dort 91 -00780 3.48.56 

4.Jaimy Kort 92-05654 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 15:53 : 21 

Uitslag progr.nr. 4 4x100 meter wisselslag estafette meisjes jeugd 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd 

13 De Dinkei Denekamp 1.Mariël Borgerink 92-00142 4.58.86 

14 wvz 

15 Zeester-Meerval 

16 de Devel 

J '. 

2.Myrna Schastoort 93-00668 

3.Marleen Braakhuis 93-04850 

4.Leonie Loman 92-01132 

1.1sabelle Massar 91-02034 4.54.10 

2.Annika van Putten 91-05790 

3.Mieke Goeyenbier 91-05244 

4.Trisha van der Struif 91-06264 

1 .Arlette Stege 91-02970 4.54.06 

2.Manon v.d. Berg 91-04398 

3.1nge Maalsen 92-02236 

4.Maud van der Meer 92-01180 

1.Linda de Jong 92-03238 4.49.35 

2.Lisa van Milt 92-01228 

3.Manon Baggerman 91-00082 

4.EIIis Mos 92-01244 
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Eindtijd Dis tussentijd 

4.59.71 1.09.51 

2.33.68 
3.52.81 

4.59.88 1.19.90 

2.44.15 

3.57.25 

5.00.05 1.12.55 
2.43.40 

3.58.35 
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Nat. Estafette Kamp. junioren [KNZB] 

23-09-2006 geprint om 16:02 :09 

Uitslag progr.nr. 5 4x50 meter schoolslag estafette jongens minioren 6 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Stadskanaal 1. Luc van der Wo/de 95-00281 3.03.41 2.51.77 0.41.86 

2.Jens Kobesen 95-00117 1.22.94 

3.Marco Barkhuis 95-00279 2.06.27 

4.Jannick Koster 95-00087 

2 PSV 1.Pepijn Smits 96-00691 3.04.39 2.57.60 0.46.42 
2.Stef van Zitteren 96-01459 1.30.68 

3.Stan Pijnenburg 96-00427 2.15.43 

4.Marc Tromp 95-02151 

3 De Kempvis 1.Jordi van der Weel 96-00359 3.04.64 2.58.92 0.45.60 

2.Ricknaldo Cook 96-02215 1.29.78 

3.Jordi Slob 95-02651 2.15.70 

4.Fioyd van Duyvenbode 96-00357 

4 De Berkelduikers 1.Niels Tjoonk 96-00995 3.03.20 3.01.55 0.48.03 
2.Sander Wissink 95-01769 1.33.03 

3.Rick Haytink 96-01949 2.20.06 

4.Daan Nijland 95-00781 

5 De Rijn 1.Jidde Wiegertjes 96-00021 3.11.38 3.02.23 0.41.27 
2.Koen Jansen 96-00019 1.31.48 

3.Marvin van Diermen 95-00333 2.18.03 

4.Niels van Henten 95-00335 

6 Zaanstad(SG) 1.Erno Snoek 96-00925 3.06.80 3.02.58 0.49.02 
2.Sjors Lieverst 95-01389 1.31.81 

3.Sven Gravesteijn 95-00517 2.17.72 

4.Kjeld Gravesteijn 95-00515 

7 De Columbiaan 1.Greg I' Ami 96-00101 3.17.42 3.03.22 0.46.37 
2.Dave Edelaar 95-01647 1.34.65 

3.Joeri Jacobs 96-00049 2.22.50 

4.Damon Jongeleen 95-01023 

8 De Stormvogel 1.Levy Kort 96-00583 3.10.15 3.04.26 0.46.83 
2.Sjakko Bekkers 95-01591 1.33.88 
3.Pedro Mol 96-00581 2.20.50 

4.Lennard Breel 95-01487 

9 De Dinkei Denekamp 1.Damon Peperkamp 95-01101 3.16.31 3.08.62 0.43.44 
2.Karst Boersma 96-00849 1.32.16 
3.Freek Tijink 96-01465 2.20.54 

4.Yonno Paalhaar 95-00651 

10 wvz 1.Timo van der Ende 96-01979 3.10.02 3.09.14 0.43.78 
2.Brady Dubais 95-01943 1.33.61 
3.Stanley Klerks 96-00809 2.20.25 

4.Thomas 95-01853 

11 de Devel 1.Roy Bos 95-00241 3.14.54 3.12.83 0.47.61 
2.Michael Hoek 95-02097 1.35.21 
3.Daniel Harmsen 95-00807 2.23.72 

4.Pim van Milt 96-00663 

12 DAW-Finenzo 1.K/aas Schoute 95-00891 3.22.81 3.14.30 0.46.78 
2.Maurits de Bruijn 97-00917 1.38.21 
3.Rowdy Spaltman 95-01747 2.30.29 

4.Felix Geenen 95-01085 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 16:02:10 

Uitslag progr.nr. 5 4x50 meter schoolslag estafette jongens minioren 6 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 De Dolfijn 1.Diego Heliani Muller 95-00451 3.13.00 3.16.28 0.51.17 
2.Anthony Lubbers 95-01151 1.40.08 

3.Halil lbrahim Kaynak 95-01155 2.30.82 

4.Ties Elzerman 95-02163 

14 LZ 1886 1.Amro Badawi 95-00881 3.17.30 3.25.74 0.47.00 
2.Moemen Badawi 97-00353 1.39.28 

3.Robert Mohunlol 95-02935 2.37.39 

4.Kjell Sieval 95-00823 

WZ&PC Purmerend 1.Kaspur van der Lem 96-00279 3.21.55 3.27.03 SH 0.52.88 
2.Dave Dennis Bol 95-01401 1.47.56d 

3.Carlo Kemp 96-00467 2.32.21 

4.Dave Heshof 95-01403 

DWK-XCESS 1.Thomas Leeuwis 96-01743 3.20.09 Ziek zk 
2.Bert V eenstra 96-00043 

3.Niek de Brabander 95-02071 

4.Quinn Massee 95-01521 
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Uitslag progr.nr. 6 4x50 meter schoolslag estafette meisjes minioren 6 en later 
Vereniging Naam St. nr. 

1 PSV 1.Tjitske Fetter 95-01372 

2.Simone Soudant 95-00430 

3.Mariska van Leeuwen 95-03780 

4.Evelien Schat 95-04730 

2 Poseidon'56 1.Lin he Yu 95-00924 

2.Marcella van der Ent 96-00174 

3.Marinda Krijgsman 95-00468 

4.Kelly Wigleven 95-00058 

3 De Dinkei Denekamp 1.Noortje Timmerman 95-01088 

4 De Columbiaan 

5 Stadskanaal 

6 Zaanstad(SG) 

7 De Stormvogel 

B De Berkelduikers 

9 de Devel 

10 De Ziji-LGB 

11 DWK-XCESS 

12 Westland Dijkglas 

2.Kimberly Ribberink 95-01654 

3.Demi Hesselink 95-01086 

4.Carien van der Schaaf 95-00168 

1.Liselotte Mulder 95-03472 

2.Nikki van Duijn 96-01560 

3.11se van Beelen 96-00106 

4.Liset Jansen 95-00418 

1.Nathalja Pragt 95-00030 

2.Marlinde Koops 95-00638 

3.Naomi Zuiderna 96-00058 

4.Eiisabeth Muthert 95-00062 

1.Sanne Bommer 95-01132 

2.Amber Ruig 96-03240 

3.Esmee Vermeulen 96-00678 

4.Arianne Hendriks 95-03028 

1.Savannah Leenheer 96-03072 
2.Yoshi Carré 95-03844 

3.Lois van den Berg 95-02874 

4.Tulany de Wilde 96-01002 

1.Merel Wilgenhof 95-01728 
2.Anne-Carlijn Bakker 95-02100 

3.Lotte Eising 95-02098 

4.Milou Tjoonk 95-04170 

1.Celine Hoogendijk 96-01596 

2.Stephanie van Dam 95-00216 

3.1nge Taal 96-00120 

4.Rosanne Ligtvoet 95-01212 

1.Pieternel Braam 95-01610 
2.Joyce Penedo 96-02918 

3.Demi Kolk 95-03042 

4.Danielle Grootes 95-01278 

1.Diane Schoenmaker 95-02920 
2.Marissa Taribuka 96-02782 

3.Anoeska v.d. Kraats 97-01284 

4.Denise v. Leeuwen 95-01672 

1.Roos Brugman 95-00724 
2.Maartje de Wit 95-02362 

3.Jaleesa Rolandus 95-02722 

4.1ris Voogt 95-04364 
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23-09-2006 geprint om 16 :28 : 52 

Uitslag progr.nr. 6 : 4x50 meter schoolslag estafette meisjes minioren 6 en later 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 De Dolfijn 

14 Zeester-Meerval 

15 Hoogeveen 

wvz 

1.Hanna van Gessel 95-04604 3.09.66 3.06.00 0.45.87 
2.Anika Arvin 95-00008 

3.Maxim Verschuur 95-00804 

4.Johnny Mae Hauser 97-00682 

1.Nikey van de Wetering 95-00336 3.1 9.90 

·2.Celina Correia 96-03386 

3.Judith Vos 95-02140 

4.Sarah van Beijsterveldt 95-01552 

1.Samantha Diphoorn 96-00318 3.19.38 

2.Dieudonnée Houtkamp 96-00982 

3.Mireille van Burken 95-03588 

4.Marlinde Tuik 95-00176 

1.Larissa Immerzeel 95-01474 3.03.92 

2.Nicole Bennis 96-00470 

3.Sabine Koudijs 95-00024 

4.Carina Klees 96-02680 

printed bLi orinted bu r.rinted bu orinted by printed by 
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Nat. Estafette Kamp. junioren [KNZB] 
23-09-2006 geprint om 16:44 : 19 

Uitslag progr.nr. 7 4x1 00 meter wisselslag estafette jongens junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Zeester-Meerval 1.Dirk Vogels 93-02427 4.47.77 4.44.57 1.15.11 

2.Mike van Leuken 93-01167 2.31.31 

3.Miguel Correia 93-00103 3.40.82 

4.Jeffrey Thijssen 94-00445 4.44.57 

2 De Dolfijn 1.Christopher Ayoub 93-02789 4.54.61 4.52.33 1.12.84 

2.Jens Bakker 93-00021 2.26.88 

3.Michael van Dam 94-01501 3.45.60 

4.Bart de Gelder 93-00587 4.52.33 

3 EZC 1 .Jeroen Gijselaar 93-00777 4.59.34 4.55.82 1.17.00 
2.Kasper Leeuw 93-04435 2.38.54 

3.Ensger Katterink 94-03391 3.50.77 

4.Jurrien Vermeulen 93-04549 4 .55.82 

4 De Dinkei Denekamp 1.Jacques Journée 94-00513 5.28.73 5.03.17 1.16.01 
2.Ben van Westenberg 94-00873 2.43.99 

3.Steffen Hillmer 93-06365 3.56.38 

4.Pim Kienhuis 93-00263 5.03.17 

5 Het Ravijn 1.Robert Ligtenberg 94-01561 4.58.04 5.03.22 1.11.23 
2.Kjeld Ruiter 93-02705 2.39.77 

3.Huub Scholing 93-01179 3.50.59 

4.Bert-Jan Letink 94-01565 5.03.22 

6 De Stormvogel 1.Yannick Mol 93-02899 5.07.97 5.03.51 1.17.75 
2.Sonny Corré 93-03615 2.38.89 

3.Jeffrey de Vos 93-04077 3.54.72 

4.Rowan Leijnse 93-02897 5.03.51 

7 Noordwijkerhout 1.0scar van den Heuvel 95-00803 5.03.34 5.04.27 1.18.52 
2.Nick Duivenvoorden 93-00731 2.43.25 

3.Walter Jansen 93-00225 3.57.03 

4.Maikel Warmerdam 93-04001 5.04.27 

8 WZ&PC Purmerend 1.Jordy de Klerk 93-00269 5.04.51 5.04.57 1.13.10 
2.Ritchoberto Peternella 93-00991 2.33.86 

3.Kingue Struijf 94-00913 3.54.80 

4.Remy Naporowski 93-03065 5.04.57 

9 DWK-XCESS 1.Jacko v.d. Meer 94-02347 5.01 .67 5.07.31 1.17.00 
2.Jelle Derksen 94-00017 2.40.33 

3.Jacco Doest 94-00711 3.59.23 

4.Michiel Bouw 94-00009 5.07.31 

10 Zaanstad(SG) 1.Ruben Dekker 93-00627 5.03.48 5.08.25 1.08.90 
2.Milan Tump 94-01411 2.35.84 

3.Victor Weerensteyn 94-00547 4.06.09 

4.Mike Hoonakker 93-01709 5.08.25 

11 Poseidon'56 1.Mike Bravenboer 95-00299 5.09.46 5.17.28 1.18.95 
2.Stephan Dirks 93-03075 2.42.58 
3.John Smit 95-00613 4.03.92 

4.Tom van Beek 94-00607 5.17.28 

12 Stadskanaal 1.Roy Zuiderna 94-00067 5.16.66 5.22.78 1.23.47 
2.Tim Leegte 93-01695 2.51.07 
3.Dennis Bugel 93-00087 4.17.19 

4.Bernd Kobesen 93-00981 5.22.78 
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Nat. Estafette Kamp. junioren ~ 23-09-2006 geprint om 16:44 : 20 

Uitslag progr.nr. 7 4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 DAW-Finenzo 1.Vincent Schram 94-02041 5.22.13 5.26.22 1.24.75 
2.Mart de Boer 93-03589 2.52.73 

3.Joey Stokx 93-01251 4.13.87 

4.Rico Roels 94-03119 5.26.22 

14 De Columbiaan 1.Sibrand Rinzema 93-03269 5.26.94 5.28.00 1.15.19 
2.Aiexander Neijenhuijs 94-02167 2.48.54 

3.Mitchell van der Hulst 93-03271 4.14.52 

4.Wessel Suykerland 93-01097 5.28.00 

15 LZ 1886 1.Martijn Teske 94-01357 5.11.95 5.32.55 1.21.65 
2.Sten Heek 94-01649 3.03.82 

3.Lars Sieval 93-00723 4.19.54 

4.1no Haasbroek 94-02869 5.32.55 

wvz 1.Melvin Dobbe 93-00801 5.07.55 5.04.62 VG 1.13.57 
2.Wessel de Jong 93-00229 2.38.81 

3.Remon van Mil 93-01159 3.59.41d 

4.Marciano Lynch 94-01893 5.04.6 

.SD 
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Uitslag progr.nr. 8 4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. 

1 PSV 1.Malissa van de Heuvel 93-04922 
2.Kristel Doreleijers 93-02568 

3.Daniëlle van der Veer 93-01804 

4.Jocelyn Spruit 93-02044 

2 De Stormvogel 1.Manon Minneboa 93-01548 
2.Anniek Minderhoud 93-02698 

3.Judith Stap 93-02702 

4.Merel van der Ent 93-03976 

3 zcv 1.Misty Coert 93-00162 
2.Chantal Senden 93-00698 

3.Jamie Schepers 93-00894 

4.Sanne Scheerder 94-01316 

4 Hoorn-Aurik 1.Femke Swier 93-05122 
2.Aiette Schut 93-01840 

3.Andrea Kneppers 93-02216 

4.Danique Olof 93-01244 

5 wvz 1.Eefje Subrato 94-00766 
2.Anne Marleen van 94-04280 

3.Merle Verkijk 94-00278 

4.Vera van Delden 93-01308 

6 DZ&PC 1.Maxime de Wilde 93-04658 
2.Paula Duursma 93-00982 

3.Minke Betten 94-04012 

4.Dieneke Been 93-03444 

7 Hoogeveen 1.Jakonien Koster 94-00068 
2.Shannen Diphoorn 93-00208 

3.Anika ten Have 94-00712 

4.Saskia Bergsma 93-01686 

8 De Dinkei Denekamp 1.Lonne Dijkhuis 94-00030 

9 De Columbiaan 

10 de Devel 

11 NDD 

12 DWK-XCESS 

. ' 
! ' 

·11 

2.Myrna Schastoort 93-00668 

3.Marleen Braakhuis 93-04850 

4.Karlijn Hassink 93-03758 

1.Tamara Boeff 93-01930 
2.Yvette de Gier 94-02124 

3.Demi Kool 94-06308 

4.Tamara van Vliet 94-03562 

1.Kiki Klerks 93-01764 
2.Leonie Taal 93-00758 

3.Fioortje de Waard 94-00158 

4.Marloes Boelhouwer 93-04464 

1 .Anne de Vries 93-01942 
2.Kelly van der Hoeven 94-02618 

3.Malou Memelink 94-03064 

4.Margreet Laar 93-04700 

1.Natasha Bosma 93-0011 2 
2.Esther Wagelaar 93-0341 8 

3.Marloes Erkens 93-00234 

4.1 ris Kool 93-00428 
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23 - 09-20 06 gepri n t om 17:16:43 

Uitslag progr.nr. 8 : 4x1 00 meter wisselslag estafette meisjes junioren 2 en later 
Vereniging 

13 De Dolfijn 

14 De Rijn 

15 Zeester-Meerval 

DAW-Finenzo 

Naam St.nr. 

1.Renske de Gelder 94-01104 
2.Nicole Klijnstra 94-01854 

3.Parand Zarekiani 94-02150 

4.Jamie de Jong 93-00898 

1.Nynke Groot Koerkamp 93-01262 
2.1nge Pepping 94-02308 

3.Marjolein Delno 94-00024 

4.Eva Smid 93-05740 

1.1ris Rouw 93-00650 
2.Rachelle Dangé 94-01686 

3.Sophie Sollie 94-00140 

4.Lilian de Groodt 93-03928 

1.Sharona Mieoch 94-06178 
2.Sterre Boon 93-04544 

3.Pien Burger 93-06202 

4.Daisy Molenaar 93-06808 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 
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23-09-2006 geprint om 17 : 15 :32 

Uitslag progr.nr. 10 4x1 00 meter vrije slag estafette meisjes jeugd 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 PSV 1.1doia Hidalgo 91-04356 4.05.95 4.02.28 1.01.85 

2.Valerie Hemesath 91-03754 2.04.51 

3.Roxanne Linders 92-04230 3.03.63 

4.Jessica Spruit 91-03756 4.02.28 

2 Hoogeveen 1.Mariëlle ter Stege 91-02974 4.05.61 4.05.64 1.02.26 

2.Aukje Jenster 92-00856 2.05.00 

3.Nienke van Eek 91-00838 3.07.04 

4.Charlotte Mol 91-02138 4.05.64 

3 De Dolfijn 1.Kelly de Jong 91-01474 4.03.34 4.06.03 1.05.42 
2.Nadine Straten 91-03008 2.04.95 

3.Lana Voinov 91-03306 3.06.82 

4.Tessa Brouwer 91-05548 4.06.03 

4 HZPC 1.Judith van Meijel 91-02076 4.05.88 4.11.38 1.02.73 
2.Neiske Becks 91-00138 2.06.13 

3.Angèl Koenen 92-00968 3.09.24 

4.Lisa Dreesens 91-05798 4.11 .38 

s De Columbiaan 1.Lisa Edelaar 92-00488 4.10.28 4.11.58 1.05.38 
2.Miranda Nijenhuis 92-04076 2.08.07 

3.Tessa Vreeburg 91-03358 3.12.95 

4.Eiine Boers 91-04546 4.11.58 

6 OZ&PC 1.Marieke Nijhuis 92-01296 4.12.42 4.14.80 1.01 .91 
2.Evelien Kip 92-00932 2.05.22 

3.Kelly Teunissen 92-01740 3.09.30 

4.Marloes Giesselink 92-00612 4.14.80 

7 De Whee 1.Kelly ter Doest 91-00750 4.14.51 4.16.65 1.01 .30 
2.Lisa Nijland 91-02272 2.0~.66 

3.Laura Tromp 92-03032 3.11.00 

4.Lisanne Kranenberg 92-01010 4.16.65 

8 LZ 1886 1.Linda Kempen 92-02096 4.17.50 4.17.69 1.05.55 
2.Tessa Kerkvliet 92-02428 2.09.61 

3.Linda van der Voort 92-01908 3.13.35 

4.Rosanne de Boer 91-04060 4.17.69 

9 DWK-XCESS 1.Lisa Johnstone 92-07172 4.17.65 4.18.87 1.05.25 
2.Anouk vd Pol 91-02498 2.09.26 

3.Daniëlle Hals 91-04588 3.16.28 

4.Rianne Zeegers 91 -03634 4.18.87 

10 WZ&PC Purmerend 1.Anita Verkerk 92-01850 4.19.27 4.20.97 1.05.21 
2.Cieo Denise Bol 94-03314 2.10.08 

3.Maureen Udes 91 -03128 3.15.45 

4.Corine Rooker 92-01522 4.20.97 

11 Westland Dijkglas 1.Denise Mooijman 91-04678 4.16.37 4.23.32 1.04.78 
2.Linda v.d. Hout 93-00344 2.12.52 

3.Jacoline vd Beukei 91 -00238 3.19.04 

4.Dyonne Bruggeling 91 -04880 4.23.32 

12 wvz 1.1sabelle Massar 91-02034 4.17.30 4.23.39 1.05.07 
2.Mieke Goeyenbier 91 -05244 2.11.61 

3.Annika van Putten 91 -05790 3.20.11 

4.Trisha van der Struif 91-06264 4.23.39 



Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 17:15:32 

Uitslag progr.nr. 10 4x100 meter vrije slag estafette meisjes jeugd 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 de Devel 1.Manon Baggerman 91-00082 4.22.38 4.26.87 1.04.70 
2.EIIis Mos 92-01244 2.11.17 

3.Lisa van Milt 92-01228 3.20.01 

4.Annewil Mol 92-03962 4.26.87 

14 Zeester-Meerval 1.1nge Maalsen 92-02236 4.15.58 4.27.11 1.03.59 
2.Marit Stege 93-00746 2.11.78 

3.Arlette Stege 91-02970 3.22.92 

4.Maud van der Meer 92-01180 4.27.11 

15 De Dinkei Denekamp 1.Mariël Borgerink 92-00142 4.24.74 4.31.16 1.03.98 
2.Leonie Loman 92-01132 2.12.05 
3.Marleen Braakhuis 93-04850 3.21.12 

4.Kyara Buijs 93-02262 4.31.16 

De Stormvogel 1.Jaimy Kort 92-05654 4.28.37 AB 

2.Sanne Klompe 92-02138 

3.Monique de Haard 92-03828 

4.Mieke van Dort 91-00780 

-
nashuatec 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 17:30:33 

Uitslag progr.nr. 11 4x50 meter wisselslag estafette jongens minioren 6 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 PSV 1.Pepijn Smits 96-00691 2.30.54 2.29.29h 0.40.90 

2.Marc Tromp 95-02151 1.23.68 

3.Maarten Brzoskowski 95-00769 1.58.14 

4.Stan Pijnenburg 96-00427 

2 Stadskanaal 1.Jens Kobesen 95-00117 2.37.67 2.30.96 0.38.55 

2.Marco Barkhuis 95-00279 1.22.09 

3.Luc van der Walde 95-00281 1.56.81 

4.Jannick Koster 95-00087 2.30.96 

3 De Dinkei Denekamp 1.Coen Reukers 95-00213 2.44.1 0 2.39.17 0.39.73 

2.Damon Peperkamp 95-01101 1.23.86 

3.Yonno Paalhaar 95-00651 2.04.01 

4.Rik Heijdens 96-00841 2.39.17 

4 De Berkelduikers 1.Niels Tjoonk 96-00995 2.39.24 2.41.68 0.41.85 

2.Sander Wissink 95-01769 1.26.18 

3.Luuk Nijland 97-00333 2.06.48 

4.Daan Nijland 95-00781 2.41.68 

s De Rijn 1.Mike van der Kraats 96-00343 2.44.56 2.41.97 0.42.97 
2.Jidde Wiegertjes 96-00021 1.23.85 

3.Marvin van Diermen 95-00333 2.07.48 

4.Niels van Henten 95-00335 2.41.97 

6 Zaanstad(SG) 1.Sjors Lieverst 95-01389 2.40.03 2.43.12 0.38.06 
2.Erno Snoek 95-01507 1.27.05 

3.Sven Gravesteijn 95-00517 2.10.92 

4.Kjeld Gravesteijn 95-00515 2.43.12 

7 De Dolfijn 1.Anthony Lubbers 95-01151 2.42.08 2.43.49 0.39.61 
2.Ties Elzerman 95-02163 1.24.58 

3.Halil lbrahim Kaynak 95-01155 2.06.81 

4.Diego Helant Muller 95-00451 2.43.49 

a De Columbiaan 1.Dave Edelaar 95-01647 2.49.30 2.43.95 0.40.38 
2.Damon Jongeleen 95-01023 1.22.28 

3.Greg I' Ami 96-00101 2.05.25* 

4.Joeri Jacobs 96-00049 2.43.95 

9 De Stormvogel 1.Levy Kort 96-00583 2.46.14 2.45.85 0.43.38 
2.Lennard Breel 95-01487 1.28.12 

3.Pedro Mol 96-00581 2.09.80 

4.Sjakko Bekkers 95-01591 2.45.85 

10 wvz 1.Romano Lynch 96-02759 2.46.33 2.47.69 0.44.25 
2.Timo van der Ende 96-01979 1.29.50 

3.Brady Dubais 95-01943 2.11.59* 

4.Thomas 95-01853 2.47.69 

11 de Devel 1.Roy Bos 95-00241 2.47.20 2.52.48 0.43.66* 
2.Michael Hoek 95-02097 1.32.27 
3.Daniel Harmsen 95-00807 2.14.97 

4.Dylan Zwirs 96-00879 2.52.48 

12 WZ&PC Purmerend 1.Kaspur van der Lem 96-00279 2.50.99 2.55.60 0.43.49 
2.Carlo Kemp 96-00467 1.29.31 

3.Dave Dennis Bol 95-01401 2.14.72 

4.Dave Heshof 95-01403 2.55.60 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 17 :30:33 

Uitslag progr.nr. 11 4x50 meter wisselslag estafette jongens minioren 6 en later 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 DAW-Finenzo 1.Sam Buter 95-02783 3.00.89 3.00.05* 0.49.98 
2.Kiaas Schoute 95-00891 1.38.27 
3.Rowdy Spaliman 95-01747 2.24.51 

4.Felix Geenen 95-01085 3.00.05* 

14 LZ 1886 1.Amro Badawi 95-00881 3.02.78 3.17.83 0.48.85 
2.Robert Mokunlol 95-02935 1.47.25 
3.Kjell Sieval 95-00823 2.34.32 

4.Moemen Badawi 97-00353 3.17.83 

De Kempvis 1.Jordi 't Mannetje 95-02775 2.44.71 2.40.03 SA 0.42.14 
2.Ricknaldo Cook 96-02215 1.25.99d 
3.Fioyd van Duyvenbode 96-00357 2.05.44 
4.Mitchell van Baarle 96-00355 2.40.03 

DWK-XCESS 1.Thomas Leeuwis 96-01743 2.55.74 Ziek zk 

2.Bert Veenstra 96-00043 

3.Quinn Massee 95-01521 

4.Niek de Brabander 95-02071 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 17 :36:40 

Uitslag progr.nr. 12 4x50 meter wisselslag estafette meisjes minioren 6 en later 
Vereniging Naam St. nr. 

1 De Columbiaan 1.Natasja Boers 95-01560 
2.Liset Jansen 95-00418 

3.Liselotte Mulder 95-03472 

4.11se van Beelen 96-00106 

2 PSV 1.Sanne Ter Burg 95-01058 

2.Evelien Schat 95-04730 

3.Simone Soudant 95-00430 

4. Tjitske Fetter 95-01372 

3 Poseidon'56 1.Lin he Yu 95-00924 
2.Marinda Krijgsman 95-00468 

3.Kelly Wigleven 95-00058 

4.Marcella van der Ent 96-00174 

4 De Dinkei Denekamp 1.Noortje Timmerman 95-01088 
2.Kimberly Ribberink 95-01654 

3.Carien van der Schaaf 95-00168 

4.Loes Westerhof 95-02752 

5 De Ziji-LGB 1.Pieternel Braam 95-01610 
2.Joyce Penede 96-02918 

3.Bodi Huisman 95-00756 

4.Danielle Grootes 95-01278 

6 De Berkelduikers 1.Lotte Eising 95-02098 
2.Milou Tjaank 95-04170 

3.Merel Wilgenhof 95-01728 

4.Anne-Carlijn Bakker 95-02100 

7 Westland Dijkglas 1.Maartje de Wit 95-02362 
2.1ris Voegt 95-04364 

3.Roos Brugman 95-00724 

4.Amber de Kroon 96-01098 

B de Devel 1.Rosanne Ligtvoet 95-01212 
2.Celine Hoogendijk 96-01596 

3.Stephanie van Dam 95-00216 

4.Tirza Vrijhof 96-00334 

9 Zaanstad(SG) 1.Sanne Bommer 95-01132 
2.Amber Ruig 96-03240 

3.FemkeAan 96-01498 

4.Esmee Vermeulen 96-00678 

10 Stadskanaal 1.Naomi Zuiderna 95-00058 
2.Eiisabeth Muthert 95-00062 

3.Nathalja Pragt 95-00030 

4.Marlinde Koops 95-00638 

11 De Stormvogel 1.Eiine de Haard 96-01004 
2.Tulany de Wilde 96-01002 

3.Bodine Corré 95-03842 

4.Yoshi Carré 95-03844 

12 Zeester-Meerval 1.Judith Vos 95-02140 
2.Nikey van de Wetering 95-00336 

3.Lotte Langenhaft 96-02580 

4.Celina Correia 96-03386 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 17:36:41 

Uitslag progr.nr. 12 4x50 meter wisselslag estafette meisjes minioren 6 en later 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 De Dolfijn 1.Maxime Verschuur 95-00804 2.45.23 2.42.43 0.41.10 
2.Hanna van Gessel 95-04604 1.27.56 

3.Annika Arvin 95-00008 2.04.98 

4.Johnny Mae Hauser 97-00682 2.42.43 

14 DWK-XCESS 1.Marissa Taribuka 96-02782 2.47.89 2.45.18 0.41.45 
2.Diane Schoenmaker 95-02920 1.28.98 

3.Denise v. Leeuwen 95-01672 2.06.20 

4.Carli Harteman 96-02882 2.45.18 

15 Hoogeveen 1.Dieudonnée Houtkamp 96-00982 2.48.08 2.46.34 0.41.09 
2.Samantha Diphoorn 96-00318 1.28.16 
3.Desirée van der Wijk 95-00572 2.08.69 

4.Marlinde Tuik 95-00176 2.46.34 

16 wvz 1.Nicole Bennis 96-00470 2.42.80 2.46.39 0.41.98 
2.Carina Klees 96-02680 1.26.10 
3.Amanda Immerzeel 95-01534 2.11.1? 

4.Sanne van Es 96-00404 2.46.: 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 18 : 13 : 16 

Uitslag progr.nr. 14 4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. In tijd 

1 Hoorn-Aurik 1.Danique Olof 93-01244 4.17.09 

2.Britt Kraak 93-03750 

3.Femke Swier 93-05122 

4.Andrea Kneppers 93-02216 

2 De Stormvogel 1.Manon Minneboa 93-01548 4.17.92 

2.Merel van der Ent 93-03976 

3.Anniek Minderhoud 93-02698 

4.Judith Stap 93-02702 

3 wvz 1.Vera van Delden 93-01308 4.19.94 

2.Merle Verkijk 94-00278 

3.Kimberley Doets 93-01662 

4.Fieur Hamil!on 93-02038 

4 zcv 1.Chantal Senden 93-00698 4.24.66 

2.Sanne Scheerder 94-01316 

3.Jamie Schepers 93-00894 

4.Misty Coert 93-00162 

5 PSV 1.Daniëlle van der Veer 93-01804 4.17.64 

2.Pauline van Dam 93-04422 

3.Jocelyn Spruit 93-02044 

4.Noortje van den Boom 94-00574 

6 DZ&PC 1.Maxime de Wilde 93-04658 4.34.00 

2.Geeske Wind 93-00980 

3.Dieneke Been 93-03444 

4.Paula Duursma 93-00982 

7 De Dinkei Denekamp 1.Marleen Braakhuis 93-04850 4.32.52 

2.Lonne Dijkhuis 94-00030 

3.Karlijn Hassink 93-03758 

4.Kyara Buijs 93-02262 

8 De Columbiaan 1.Yvette de Gier 94-02124 4.28.21 

2.Tamara Boeff 93-01930 

3.Demi Kool 94-06308 

4.Tamara van Vliet 94-03562 

9 Hoogeveen 1.Anika ten Have 94-00712 4.34.50 

2.Shannen Diphoorn 93-00208 

3.Beau Rijpers 94-02638 

4.Saskia Bergsma 93-01686 

10 de Devel 1.Kiki Klerks 93-01764 4.33.61 

2.Fioortje de Waard 94-00158 

3.Marloes Boelhouwer 93-04464 

4.Leonie Taal 93-00758 

11 De Dolfijn 1.Nicole Klijnstra 94-01854 4.27.29 

2.Parand Zarekiani 94-02150 

3.Renske de Gelder 94-01104 

4.Jamie de Jong 93-00898 

12 Zeester-Meerval 1.Lil ian de Groodt 93-03928 4.31.43 

2.Marit Stege 93-00746 

3.Sophie Sollie 94-00140 

4.1ris Rouw 93-00650 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 18:13:17 

Uitslag progr.nr. 14 4x1 00 meter vrije slag estafette meisjes junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 NDD 1.Femke Wolvetang 94-04712 4.37.23 4.41.91 1.10.54 

2.Anne de Vries 93-01942 2.20.16 

3.Maike Bos 93-04698 3.33.91 

4.Margreet Laar 93-04700 

14 DWK-XCESS 1.1ris Kool 93-00428 4.39.89 4.42.46 1.10.41 

2.Natasha Bosma 93-00112 2.23.42 

3.Jeanine Burgers 94-01862 3.36.95 

4.Marloes Erkens 93-00234 

15 De Rijn 1.Marjolein Delno 94-00024 4.38.11 4.45.35 1.07.47 
2.1nge Pepping 94-02308 2.19.15 

3.Nynke Groot Koerkamp93-01262 3.30.44 

4.Eva Smid 93-05740 

16 DAW-Finenzo 1.Pien Burger 93-06202 4.37.46 4.46.71 1.12.57 
2.Lisa Koster 94-01682 2.24.59 

3.Charlotte Buskermalen 93-01446 3.36.60 

4.Daisy Molenaar 93-06808 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 18:34 : 27 

Uitslag progr.nr. 16 4x1 00 meter rugslag estafette meisjes jeugd 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Hoogeveen 1.Aukje Jenster 92-00856 4.43.40 4.45.68 

2.Mariëlle ter Stege 91-02974 

3.Nienke van Eek 91-00838 

4.Charlotte Mol 91-02138 

2 De Dolfijn 1.Tessa Brouwer 91-05548 4.44.96 4.46.69 

2.Kelly de Jong 91-01474 

3.Britt Bakker 91-00094 

4.Nadine Straten 91-03008 

3 De Columbiaan 1.Eiine Boers 91-04546 4.48.37 4.49.86 

2.Lisa Edelaar 92-00488 

3.Danique Sondermeijer 92-03586 

4.Miranda Nijenhuis 92-04076 

4 De Whee 1.Lisanne Kranenberg 92-01010 4.52.58 4.53.84 

2.Maartje Veenstra 92-01824 

3.Lisa Nijland 91-02272 

4.Kelly ter Does! 91-00750 

5 HZPC 1.Judith van Meijel 91-02076 4.51.42 4.56.90 

2.Neiske Becks 91-00138 

3.Lisa Dreesens 91-05798 

4.Angèl Koenen 92-00968 

6 LZ 1886 1.Paula van der Werft 91-03484 4.53.54 4.58.09 

2.Shirley Koek 92-03262 

3.Tessa Kerkvliet 92-02428 

4.Linda Kempen 92-02096 

7 DWK-XCESS 1.Rianne Zeegers 91-03634 4.55.96 4.59.81 
2.Lisa Johnstone 92-07172 

3.Anouk vd Pol 91-02498 

4.Daniëlle Hals 91-04588 

8 Westland Dijkglas 1.Anne Vermeulen 91-03238 4.52.43 5.01.86 
2.Jacoline vd Beukef 91-00238 

3.Linda v.d. Hout 93-00344 

4.Dyonne Bruggeling 91-04880 

9 OZ&PC 1.Marieke Nijhuis 92-01296 5.06.89 5.03.55 
2.Evelien Kip 92-00932 

3.Tamara Spijkerman 91-02946 

4.Marloes Giesselink 92-00612 

10 De Dinkei Denekamp 1.Mariël Bergerink 92-00142 5.03.69 5.03.92 
2.Lonne Dijkhuis 94-00030 

3.Leonie Loman 92-01132 

4.Karlijn Hassink 93-03758 

11 WZ&PC Purmerend 1. Corine Rocker 92-01522 4.55.59 5.05.46 
2.Cieo Denise Bol 94-03314 

3.Anita Verkerk 92-01850 

4.Sharon van der Leest 92-02772 

12 Zeester-Meerval 1.Arlette Stege 91-02970 4.49.38 5.14.39 
2.1nge Maalsen 92-02236 

3.1ris Rouw 93-00650 

4.Maud van der Meer 92-01180 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 18 : 34 : 27 

Uitslag progr.nr. 16 4x1 00 meter rugslag estafette meisjes jeugd 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 wvz 1.Annika van Putten 91-05790 5.08.18 5.14.48 
2.Trisha van der Struif 91-06264 

3.Géke Heinsbroek 93-00312 

4.Mieke Goeyenbier 91-05244 

14 De Stormvogel 1.Monique de Haard 92-03828 5.15.30 5.15.05 
2.Danique van Peenen 92-02888 

3.Mieke van Dort 91-00780 

4.Sanne Klompe 92-02138 

15 de Devel 1.Manon Baggerman 91-00082 5.02.56 5.24.73 
2.EIIis Mos 92-01 244 

3.Linda de Jong 92-03238 

4.Annewil Mol 92-03962 

PSV 1.Daniëlle van der Veer 93-01804 4.42.89 RE 

2.1doia Hidalgo 91-04356 RE 

3.Jessica Spruit 91-03756 

4.Roxanne Linders 92-04230 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 18 : 44 : 34 

Uitslag progr.nr. 17 4x50 meter vrije slag estafette jongens minioren 6 en later 
Veren iging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 PSV 1.Stan Pijnenburg 96-00427 2.14.34 2.09.51 0.32.20 
2.Pepijn Smits 96-00691 1.06.56 

3.Stef van Zitteren 96-01459 1.39.14 

4.Maarten Brzoskowski 95-00769 2.09.51 

2 Stadskanaal 1.Luc van der Walde 95-00281 2.15.42 2.11.55 0.32.19 
2.Jens Kobesen 95-00117 1.05.69 

3.Marco Barkhuis 95-00279 1.37.93 

4.Jannick Koster 95-00087 2.11.55 

3 De Dinkef Denekamp 1.Coen Reukers 95-00213 2.24.32 2.21.80 0.34.77 
2.Rik Heijdens 96-00841 1.11.47 

3.Yonno Paalhaar 95-00651 1.47.83 

4.Damon Peperkamp 95-01101 2.21.80 

4 De Kempvis 1.Mitchell van Baarle 96-00355 2.23.57 2.21.85 0.36.00 
2.Jordi 't Mannetje 95-02775 1.14.01 

3.Jordi van der Weel 96-00359 1.49.68 

4.Fioyd van Duyvenbode 96-00357 2.21.85 

5 De Stormvogel 1.Lennard Breel 95-01487 2.23.01 2.22.23 0.35.03 
2.Sjakko Bekkers 95-01591 1.11.35 

3.Levy Kort 96-00583 1.47.22 

4.Pedro Mol 96-00581 2.22.23 

6 De Rijn 1.Niels van Henten 95-00335 2.26.81 2.24.05 0.35.48 
2.Marvin van Diermen 95-00333 1.11 .74 

3.Jesse de Vries 95-03811 1.50.05 

4.Jidde Wiegertjes 96-00021 

7 De Columbiaan 1.Dave Edelaar 95-01647 2.28.63 2.25.03 0.37.66 
2.Damon Jongeleen 95-01023 1.11 .65 

3.Joeri Jacobs 96-00049 

4.Greg I' Ami 96-00101 

8 wvz 1.Thomas 95-01853 2.25.74 2.25.87 0.36.42 
2.Timo van der Ende 96-01979 1.11.35 

3.Romano Lynch 96-02759 1.50.32 

4.Brady Dubais 95-01943 2.25.87 

9 De Berkelduikers 1.Luuk Nijland 97-00333 2.27.88 2.26.17 0.37.09 
2.Niels Tjoonk 96-00995 1.13.07 

3.Hidde Ottens 95-01767 1.52.00 

4.Daan Nijland 95-00781 

10 De Dolfijn 1.Ties Elzerman 95-02163 2.26.78 2.26.29 0.37.40 
2.Halil lbrahim Kaynak 95-01155 1.14.25 

3.Diego Helant Muller 95-00451 1.52.38 

4.Anthony Lubbers 95-01151 

11 de Devel 1.Roy Bos 95-00241 2.25.32 2.28.68 0.35.72 
2.Daniel Harmsen 95-00807 1.12.01 
3.Michael Hoek 95-02097 1.51.34 

4.Dylan Zwirs 96-00879 2.28.68 

12 WZ&PC Purmerend 1.Dave Heshet 95-01403 2.29.59 2.34.88 0.41 .79 
2.Dave Bol 95-01401 1.22.93 
3.Kaspur van der Lem 96-00279 2.00.04 

4.Carlo Kemp 96-00467 
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NatEstafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 18:44:34 

Uitslag progr.nr. 17 4x50 meter vrije slag estafette jongens minioren 6 en later 
Veren iging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 DAW-Finenzo 1.Felix Geenen 95-01085 2.34.90 2.34.93 0.34.45 
2.Maurits de Bruijn 97-00917 1.16.09 
3.Kiaas Schoute 95-00891 1.59.17 

4.Rowdy Spaltman 95-01747 

14 LZ 1886 1.Amro Badawi 95-00881 2.41.06 2.53.11 0.43.02 
2.Robert Mohunlol 95-02935 1.27.92 

3.Moemen Badawi 97-00353 2.15.00 

4.Kjell Sieval 95-00823 

DWK-XCESS 1.Thomas Leeuwis 96-01743 2.32.18 Ziek zk 

2.Niek de Brabander 95-02071 

3.Bert Veenstra 96-00043 

4.Quinn Massee 95-01521 

Zaanstad(SG) 1.Kjeld Gravesteijn 95-00515 2.23.53 Ziek zk 

2.Sven Gravesteijn 95-00517 

3.Erno Snoek 96-00925 

4.Sjors Lieverst 95-01389 
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Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09 -2006 geprint om 18:30:30 

Uitslag progr.nr. 18 4x50 meter vrije slag estafette meisjes minioren 6 en later 
Veren iging Naam St. nr. lntijd 

1 Poseidon'56 1.Lin he Yu 95-00924 2.16.66 

2.Marinda Krijgsman 95-00468 

3.Marcella van der Ent 96-00174 

4.Kelly Wigleven 95-00058 

2 De Dinkei Denekamp 1.Noortje Timmerman 95-01088 2.14.77 

2.Loes Westerhof 95-02752 

3.Loes Schasfoort 95-01154 

4.Carien van der Schaaf 95-00168 

3 PSV 1.Laura van Leeuwen 97-01762 2.15.65 

2.Evelien Schat 95-04730 

3.Tjitske Fetter 95-01372 

4.Simone Soudant 95-00430 

4 De Columbiaan 1.11se van Beelen 96-00106 2.18.92 

2.Liselotte Mulder 95-03472 

3.Nikki van Duijn 96-01560 

4.Liset Jansen 95-00418 

5 De Ziji-LGB 1.Danielle Grootes 95-01278 2.21.92 

2.Joyce Penede 96-02918 

3.Pieternel Braam 95-01610 

4.Bodi Huisman 95-00756 

6 wvz 1.Sabine Koudijs 95-00024 2.23.91 

2.Maud Hoofs 95-01206 

3.Nicole Bennis 96-00470 

4.Sanne van Es 96-00404 

7 De Berkelduikers 1.Merel Wilgenhof 95-01728 2.25.32 

2.Lotte Eising 95-02098 

3.Milou Tjoonk 95-04170 

4.Anne-Carlijn Bakker 95-02100 

8 de Devel 1.Stephanie van Dam 95-00216 2.23.51 

2.Celine Hoogendijk 96-01596 

3.Tirza Vrijhof 96-00334 

4.Rosanne Ligtvoet 95-01212 

9 Stadskanaal 1.Nathalja Pragt 95-00030 2.21.15 

2.Naomi Zuiderna 96-00058 

3.Marlinde Koops 95-00638 

4.Eiisabeth Muthert 95-00062 

10 Zeester-Meerval 1.Celina Correia 96-03386 2.23.10 

2.Sarah van Beijsterveldt 95-01552 

3.Lotte Langenhoff 96-02580 

4.Judith Vos 95-02140 

11 Westland Dijkglas 1.Maartje de Wit 95-02362 2.23.45 

2.Amber de Kroon 96-01098 

3.Jaleesa Rolandus 95-02722 

4.Roos Brugman 95-00724 

12 De Stormvogel 1.Bodine Carré 95-03842 2.23.46 

2.Lois van den Berg 95-02874 

3.Tineke van Dort 96-00012 

4.Yoshi Carré 95-03844 

~ .. ' I printecl bu orinted bu winteel hu printed bu printed bil 
W.kS.- tei:023-5359838 IJ Licentie :'l<-t!JZB • Nieuwegein' :::l 

Eindtijd Dis 

2.12.29 

2.12.51 

2.12.96 

2.15.18 

2.17.45 

2.18.27 

2.19.23 

2.19.76 

2.23.12 

2.23.13 

2.23.16 

2.23.43 

tussentijd 

0.30.31 
1.04.44 

1.38.95 
2.12.29 

0.33.58 
1.08.31 
1.41.79 
2.12.51 

0.34.94 
1.07.81 

1.40.72 
2.12.96 

0.34.24 

1.09.07 
1.44.45 

2.15.18 

0.33.11 

1.08.79 
1.43.13 

2.17.45 

0.34.68 
1.08.06 
1.43.79 
2.18.27 

0.32.44 

1.09.48 
1.45.89 

2.19.23 

0.34.33 

1.07.96 
1.45.62 

2.19.76 

0.34.31 

1.12.21 
1.49.16 
2.23.12 

0.37.33 

1.14.03 
1.49.76 
2.23.13 

0.35.29 
1.10.06 
1.49.19 

2.23.16 

0.35.42 
1.11.57 
1.48.98 

2.23.43 
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Uitslag progr.nr. 18 4x50 meter vrije slag estafette meisjes minioren 6 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 Zaanstad(SG) 1.Sanne Bommer 95-01 132 2.22.60 2.24.50 0.35.57 
2.Esmee Vermeulen 96-00678 1.10.57 

3.Femke Aan 96-01498 1.47.79 

4.Kimberly Mijnen 95-03644 2.24.50 

14 DWK-XCESS 1.Marissa Taribuka 96-02782 2.28.43 2.26.29 0.35.47 
2.Diane Schoenmaker 95-02920 1.11 .65 

3.Carli Harteman 96-02882 1.52.39 

4.Denise v. Leeuwen 95-01672 2.26.29 

15 Hoogeveen 1.Dieudonnée Houtkamp 96-00982 2.28.28 2.28.49 0.37.73 
2.Samantha Diphoorn 96-00318 1.1 3.49 

3.Marlinde Tuik 95-00176 1.52.45 

4.Desirée van der Wijk 95-00572 2.28.49 

16 De Dolfijn 1.Maxime Verschuur 95-00804 2.30.10 2.36.40 0.35.75 
2.Hanna van Gessel 95-04604 1.22.55 

3.Johnny Mae Hauser 97-00682 2.01 .0() 

4.Annika ANin 95-00008 2.36A 

printed by 
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Uitslag progr.nr. 19 4x100 meter rugslag estafette jongens junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Zeester-Meerval 1.Dirk Vogels 93-02427 5.05.11 4.57.46 

2.Mike van Leuken 93-01167 

3.Miguel Correia 93-00103 

4.Jeffrey Th ijssen 94-00445 

2 Zaanstad(SG) 1.Ruben Dekker 93-00627 5.02.93 4.57.58 
2.Roy Vens 93-03639 

3.Victor Weerensteijn 94-00547 

4.Mike Hoonakker 93-01709 

3 De Dolfijn 1.Christopher Ayoub 93-02789 5.05.00 5.04.19 
2.Ben Zwerink 93-02791 

3.Michael van Dam 94-01501 

4.Jens Bakker 93-00021 

4 EZC 1.Ensger Katterink 94-03391 5.08.45 5.08.15 
2.Jeroen Gijselaar 93-00777 

3.Jurrien Vermeulen 93-04549 

4.Kasper Leeuw 93-04435 

5 wvz 1.Wessel de Jong 93-00229 5.06.81 5.10.19 
2.Remon van Mil 93-01159 

3.Marciano Lynch 94-01893 

4.Melvin Dobbe 93-00801 

6 Poseidon'56 1.Stephan Dirks 93-03075 5.15.48 5.18.75 
2.Renco Sloof 94-00171 

3.Mike Bravenboer 95-00299 

4.John Smit 95-00613 

7 DWK-XCESS 1.Jacko v.d. Meer 94-02347 5.08.85 5.18.88 
2.Jacco Doest 94-00711 

3.Michiel Bouw 94-00009 

4.Jelle Derksen 94-00017 

8 De Stormvogel 1.Jeffrey de Vos 93-04077 5.24.91 5.20.27 
2.Steven Uyl 93-04075 

3.Yannick Mol 93-02899 

4.Sonny Corré 93-03615 

9 Noordwijkerhout 1.Nick Duivenvoorden 93-00731 5.28.30 5.22.71 
2.0scar van den Heuvel 95-00803 

3.Walter Jansen 93-00225 

4.Maikel Warmerdam 93-04001 

10 Het Ravijn 1.Huub Scholing 93-01179 5.26.12 5.25.47 
2.Bert-Jan Letink 94-01565 

3.Jasper Broens 93-03045 

4.Robert Ligtenberg 94-01561 

11 De Dinkei Denekamp 1.Jacques Journée 94-00513 5.28.96 5.25.71 
2.Ben van Westenberg 94-00873 

3.Mart Oude Weemink 93-00393 

4.Pim Kienhuis 93-00263 

12 Stadskanaal 1.Dennis Bugel 93-00087 5.29.14 5.33.68 
2.Tim Leegte 93-01695 

3.Roy Zuiderna 94-00067 

4.Bernd Kobesen 93-00981 

\J ~I ~ ;v 
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23-09-2006 geprint om 18 : 41 : 56 

Uitslag progr.nr. 19 4x1 00 meter rugslag estafette jongens junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 LZ 1886 1.Martijn Teske 94-01357 5.24.40 5.37.63 

2.Sten Heek 94-01649 

3.1no Haasbroek 94-02869 

4.Lars Sieval 93-00723 

14 DAW-Finenzo 1.Joey Stokx 93-01251 5.24.37 5.38.04 
2.Mart de Boer 93-03589 

3.Rico Roels 94-03119 

4.Vincent Schram 94-02041 

15 De Columbiaan 1.Sibrand Rinzema 93-03269 5.20.43 5.39.82 
2.Mitchell van der Hulst 93-03271 

3.Dave Edelaar 95-01647 

4.Damon Jongeleen 95-01023 

16 WZ&PC Purmerend 1.Daniel Rijken 94-05033 5.20.88 6.18.15 
2.Dylan Bakker 93-06203 

3.Remy Naporowski 93-03065 

4.Robin Doderlein de 93-02447 
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Nat. Estafette Kamp. junioren ~ 23-09-2006 geprint om 18:52 :05 

Uitslag progr.nr. 20 4x1 00 meter rugslag estafette meisjes junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Stormvogel 1.Priscilla Meerman 94-01428 5.02.88 4.52.33 
2.Merel van der Ent 93-03976 

3.Judith Stap 93-02702 

4.Manon Minneboa 93-01548 

2 wvz 1.Fieur Hamilton 93-02038 4.54.16 4.56.95 
2.Eefje Subrato 94-00766 

3.Vera van Delden 93-01308 

4.Merle Verkijk 94-00278 

3 PSV 1.Carlie Mennen 93-02224 4.57.35 4.59.62 

2.Malissa van de Heuvel 93-04922 

3.Ashley Verburg 93-01616 

4.Michelle Verouden 94-00150 

4 zcv 1.Misty Coert 93-00162 5.14.07 5.06.07 
2.Celine Dekker 94-00200 

3.Jamie Schepers 93-00894 

4.Chantal Senden 93-00698 

5 De Columbiaan 1.Tamara van Vliet 94-03562 5.03.26 5.09.07 
2.Tania Jacobs 94-00864 

3.Demi Kool 94-06308 

4.Tamara Boeff 93-01930 

6 DWK-XCESS 1.Natasha Bosma 93-00112 5.15.52 5.15.52 
2.1ris Kool 93-00428 

3.Jeanine Burgers 94-01862 

4.Marloes Erkens 93-00234 

7 Hoorn-Aurik 1.Femke Swier 93-05122 5.10.90 5.15.88 
2.Britt Kraak 93-03750 

3.Danique Olof 93-01244 

4.Andrea Kneppers 93-02216 

8 Hoogeveen 1.Saskia Bergsma 93-01686 5.15.03 5.18.82 
2.Shannen Diphoorn 93-00208 

3.Jakonien Koster 94-00068 

4.Beau Rijpers 94-02638 

9 de Devel 1.Kiki Klerks 93-01764 5.12.37 5.21.02 
2.Leonie Taal 93-00758 

3.Fioortje de Waard 94-00158 

4.Marloes Boelhouwer 93-04464 

10 De Dinkei Denekamp 1.Lonne Dijkhuis 94-00030 5.24.31 5.21.34 
2.Maud Hesselink 94-00854 

3.Karlijn Hassink 93-03758 

4.Kyara Buijs 93-02262 

11 NDD 1.Anne de Vries 93-01942 5.10.87 5.21.62 
2.Femke Wolvetang 94-04712 

3.Kelly van der Hoeven 94-02618 

4.Malou Memelink 94-03064 

12 DZ&PC 1.Maxime de Wilde 93-04658 5.29.06 5.23.16 
2.Minke Betten 94-04012 

3.Dieneke Been 93-03444 

4.Paula Duursma 93-00982 



Nat. Estafette Kamp. junioren 
23-09-2006 geprint om 18:52:05 

Uitslag progr.nr. 20 4x100 meter rugslag estafette meisjes junioren 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 De Rijn 1.Marjolein Delno 94-00024 5.22.91 5.28.30 
2.1nge Pepping 94-02308 

3.Nynke Groot Koerkamp93-01262 

4.Eva Smid 93-05740 

14 Zeester-Meerval 1.1ris Rouw 93-00650 5.15.08 5.29.34 
2.Lilian de Groodt 93-03928 

3.Marit Stege 93-00746 

4.Sophie Sollie 94-00140 

15 DAW-Finenzo 1.Charlotte Buskermalen 93-01446 5.25.24 5.31.07 
2.Lisa Koster 94-01682 

3.Rosanne Padt 95-01582 

4.Sharona Mieoch 94-06178 

16 De Dolfijn 1.Jamie de Jong 93-00898 5.18.34 5.31.75 
2.Nicole Klijnstra 94-01854 

3.Renske de Gelder 94-01104 

4.Parand Zarekiani 94-02150 
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23-09-2006 geprint om 19 :02: 59 ~ 
Uitslag progr.nr. 21 

Vereniging 

4x100 meter schoolslag estafette jongens junioren 4 en later 

1 zcv 

2 PSV 

3 Stadskanaal 

4 DWK-XCESS 

s De Columbiaan 

6 De Dinkei Denekamp 

7 Hoogeveen 

8 De Dolfijn 

9 NDD 

10 OZ&PC 

11 LZ 1886 

12 Van Vliet Barracuda 

Naam St.nr. 

1.Kay op den Kamp 91-03425 

2.Yannick Mommers 

3.Arvid Munsters 

4.Scott Delbressine 

1.Handy Widjaja 

91-01613 

92-03625 

92-03057 

91-02555 

2.Ruud van Heerbeek 93-01769 

3.Johnno Smulders 92-02675 

4.Patrick Janssen 91-02817 

1 .Jordy Pragt 
2.Erik Hagting 

3.Maurits Mulhert 

4.Daniek Saman 

1.Tom vd Kamp 
2.Tim van Deutekom 

3.Luc Awater 

4.Johan Veenstra 

91-01835 
91-00829 

92-00941 

92-01139 

91-01153 
91-00459 

92-02991 

92-01333 

1.Jordy Zuidhoek 92-01569 
2.0scar Sondermeijer 91-04045 

3.Niels van Polanen 91 -01809 

4.Sander Beekman 

1.Sjoerd Zanderink 
2.Steffen Hillmer 

91-00079 

91-02651 
93-06365 

3.Ben van Westenberg 94-00873 

4.Jordi Dijkhuis 91-00483 

1.Bart Mansier 92-00867 
2.Rico Ramaker 91-01857 

3.Peter Paul Houtkamp 93-00651 

4.Ruben Kat 

1.0scar Bouwhuis 
2.Tommy Possel 

3.Julian Branquinho 

4.Nick Hessing 

1.Maarten Hendrix 
2.Kevin Eltink 

92-00665 

91-04193 

91-04235 

92-02933 

91-03753 

92-00503 
91 -00589 

3.Maik Steenkamp 91-03847 

4.Alex van der Hoeven 92-02571 

1.Huub ter Laak 

2.Colin Siers 

3.Lex Lochuis 

4.Fabian Beimin 

1 .Aschwin van Zoest 
2.Sven Regensburg 

3.Bas Onderstal 

4.Donald HiJlebregt 

1 .Aiex Willebrands 
2.Anshel Hofstede 

3.Lauran Cornax 

4.Sander de Gruijl 

91-03149 

92-01195 

91-01475 

91-00087 

91-02677 
91-01865 

92-05967 

92-02629 

91-04721 
93-00615 

91-03335 

91-00797 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.53.16 4.48.87 1.10.05 
2.26.55 

3.37.26 
4.48.87 

5.04.74 

5.00.71 

5.03.75 

5. 11.93 

5.27.87 

5.12.02 

5.04.87 

5.13.88 

5.29.94 

5.12.51 

5.20.91 

4.57.24 

5.05.88 

5.06.31 

5.08.83 

1.14.31 
2.27.98 

3.46.49 
4.57.24 

1.17.40 
2.30.18 
3.50.07 

5.05.88 

1.15.69 
2.29.89 

3.52.86 
5.06.31 

1.16.43 

2.36.01 

3.54.99 

,.. ; ..... -···-<''t'•' ~:.,· t~"0,8.8,3 > • ; 

5.12.14 1.14.12 
2.31.82 
3.59.29 
5.12.14 

5.12.23 

5.14.06 

5.17.05 

5.21.74 

5.21.77 

5.24.86 

1.17.62 
2.28.29 
3.49.65 
5.12.23 

1.18.09 
2.38.91 
3.59.78 
5.14.06 

1.26.85 
2.44.11 

4.00.30 
5.17.05 

1.17.74 

2.40.03 
4.05.65 
5.21.74 

1.18.18 
___ "_,..,., ":.. ·~ 2Al.53 · , 

4.02.63 
5.21.77 

1.19.49 
2.44.79 

4.06.29 
5.24.86 
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Uitslag progr.nr. 22 4x1 00 meter schoolslag estafette meisjes jeugd 2 en later 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Hoogeveen 1.Sharayah Diphoorn 91-00738 5.12.83 5.11.93 1.16.58 
2.Mariëlle ter Stege 91-02974 2.37.17 

3.Charlotte Mol 91-02138 3.57.23 

4.Nienke van Eek 91-00838 5.11.93 

2 PSV 1.Valerie Hemesath 91-03754 5.17.43 5.14.51 1.16.92 

2.Jocelyn Spruit 93-02044 2.37.27 

3.Roxanne Linders 92-04230 3.57.49 

4.1doia Hidalgo 91-04356 5.14.51 

3 De Dolfijn 1.Britt Bakker 91-00094 5.15.61 5.15.27 1.16.57 
2.Nadine Straten 91-03008 2.38.97 

3.Kelly de Jong 91-01474 4.01.22 

4.Tessa Brouwer 91-05548 5.15.27 

4 LZ 1886 1.Paula van der Werff 91-03484 5.21.41 5.26.50 1.17.82 

2.Linda vd Voort 92-01908 2.44.58 

3.Shirley Koek 92-03262 . . .·<·<·· .• • , ~ ! :f-1.0,7.4 7 

4.Rosanne de Boer 91-04060 5.26.50 

5 De Whee 1.Maartje Veenstra 92-01824 5.20.91 5.26.76 1.27.67 

2.Michelle Schouten 94-02072 2.53.79 

3.Lisa Nijland 91-02272 4.07.72 

4.Kelly ter Does! 91-00750 5.26.76 

6 HZPC 1 . Neiske Becks 91-00138 5.25.54 5.30.68 1.20.64 
2.1ngrid van Horen 92-04060 2.47.54 

3.Judith van Meijel 91-02076 4.11.15 

4.Lisa Dreesens 91-05798 5.30.68 

7 De Columbiaan 1.Miranda Nijenhuis 92-04076 5.27.59 5.30.86 1.20.35 

2.Lisa Edelaar 92-00488 2.46.08 

3.Danique Sondermeijer 92-03586 4.16.52 

4.Eiine Boers 91-04546 5.30.86 

8 De Dinkei Denekamp 1.Myrna Schastoort 93-00668 5.37.81 5.38.56 1.24.75 

2.Mariël Bergerink 92-00142 2.49.03 

3.Leonie Loman 92-01132 4.14.23 

4.Lonne Dijkhuis 94-00030 5.38.56 

9 DWK-XCESS 1.Evelien Veenstra 91-03166 5.26.51 5.38.92 1.22.23 
2.Daniëlle Hols 91-04588 2.46.68 

3.Rianne Burgers 92-00352 4.14.50 

4.Rianne Zeegers 91-03634 5.38.92 

10 OZ&PC 1.Nicole ter Bruggen 92-00328 5.40.26 5.39.54 .. ,.~ :·.· ·;~ ;··t.-21 .49 

2.Marloes Giesselink 92-00612 2.46.95 

3.Tamara Spijkerman 91-02946 4.15.10 

4.Evelien Kip 92-00932 5.39.54 

11 WZ&PC Purmerend 1.Sharon van der Leest 92-02772 5.34.92 5.42.59 1.22.55 
2.Pascalle Spiekerman 94-03030 2.50.91 

3.Anita Verkerk 92-01850 4.21.83 

4.Cieo Denise Bol 94-03314 5.42.59 

12 De Stormvogel 1.Monique de Haard 92-03828 5.46.46 5.46.65 1.25.14 
2.Mieke van Dort 91-00780 2.53.14 

3.1ris Dingemanse 92-05056 4.19.14 

4.Jaimy Kort 92-05654 5.46.65 

I 

r... ; ". \c(1JC 
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23-09-2006 geprint om 19:18 : 15 

Uitslag progr.nr. 22 
Vereniging 

4x100 meter schoolslag estafette meisjes jeugd 2 en later 
Naam St. nr. 

13 Westland Dijkglas 1.Brieneke Valstar 91-06866 
2.Anne Vermeulen 91-03238 

3.Cynthia Tammerijn 92-03216 

4.Kimberley van Uffelen 91-03130 

:1.4 de Devel 1.Lisa van Milt 92-01228 

2.EIIis Mos 92-01244 

3.Annewil Mol 92-03962 

4.Manon Baggerman 91-00082 

15 wvz 1 .lsabelle Massar 91-02034 
2.Mieke Goeyenbier 91-05244 

3.Trisha van der Struif 91-06264 

4.Annika van Putten 91-05790 

16 Zeester-Meerval 1.Maud van der Meer 92-01 180 
2.Arlette Stege 91-02970 

3.1nge Maalsen 92-02236 

4.Sophie Sollie 94-00140 

lntijd 

5.36.60 

5.39.87 

5.39.10 

5.37.50 

Eindt1jd :Dis··' : · • ruseentijd 

5.47.25 

5.49.96 

5.51.18 

5.55.22 

1.23.80 
2.58.73 
4.27.84 

5.47.25 

1.23.13 

2.49.80 
4.1 8.12 
5.49.96 

1.26.83 
2.55.14 

4.25.00 
5.51.18 

1.23.17 
2.51.33 

4.17 
5.55.ä 



MEISJES MINIOREN 6 EN LA TER 

4x50 ss 4x50ws 4x50 vr 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Totaal 

1 PSV 2,46,66 166,66 2,28,46 148,46 2,12,96 132,96 448,08 

4 De Columbiaan 2,52,61 172,61 2,28,17 148,17 2,15,18 135,18 455,96 

15 De Dolfijn 3,06,00 186,00 2,42,43 162,43 2,36,40 156,40 504,83 

14 wvz 3,12,36 6 198,36 2,46,39 166,39 2,18,27 138,27 503,02 

16 Hoogeveen 3,12,36 192,36 2,46,34 166,34 2,28,49 148,49 507,19 

10 De Stormvogel 2,57,91 177,91 2,40,46 160,46 2,23,43 143,43 481,80 

8 De Devel 3,01,32 181,32 2,38,21 158,21 2,19,76 139,76 479,29 

3 De Dinkef Denekamp 2,50,20 170,20 2,32,78 152,78 2,12,51 132,51 455,49 

13 Zeester-Meerval 3,11,23 191,23 2,41,81 161,81 2,23,13 143,13 496,17 

12 DWK-XCESS 3,03,54 183,54 2,45,18 165,18 2,26,29 146,29 495,01 

2 Poseidon ' 56 2,49,96 169,96 2,31,55 151,55 2,12,29 132,29 453,80 

7 Stadskanaal 2,53,22 173,22 2,39,43 159,43 2,23,12 143,12 475,77 

9 Zaanstad (SGJ 2,57,41 177,41 2,39,31 159,31 2,24,50 144,50 481,22 

6 De Ziji-LGB 3,02,81 182,81 2,35,07 155,07 2,17,45 137,45 475,33 

11 Westland Dijkglas 3,03,81 183,81 2,37,12 157,12 2,23,16 143,16 484,09 

5 De Berkelduikers 2,58,61 178,61 2,37,10 157,10 2,19,23 139,23 474,94 

MEISJES JUNIOREN 2 EN LÄ TER 

4x100 ss 4x100 WS 4x100 vr 4x100 rs 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Totaal 

1 PSV 5,26,78 326,78 4,45,18 285,18 4,21,09 261,09 4,59,62 299,62 1172,67 

6 De Columbiaan 5,39,05 339,05 5,12,70 312,70 4,35,47 275,47 5,09,07 309,07 1236,29 

13 De Dolfijn 5,53,96 353,96 5,20,14 320,14 4,38,42 278,42 5,31,75 331,75 1284,27 

3 wvz 5,41,16 341,16 4,58,81 298,81 4,19,32 259,32 4,56,95 296,95 1196,24 

9 Hoogeveen 5,55,77 355,77 5,07,98 307,98 4,36,55 276,55 5,18,82 318,82 1259,12 

2 De Stormvogel 5,36,59 336,59 4,50,91 290,91 4,18,71 258,71 4,52,33 292,33 1178,54 

11 De Devel 5,59,44 359,44 5,14,18 314,18 4,38,04 278,04 5,21,02 321,02 1272,68 

8 De Dinkef Denekamp 5,39,67 339,67 5,08,53 308,53 4,33,30 273,30 5,21,34 321,34 1242,84 

15 Zeester-Meerval 6,13,11 373,11 5,24,23 324,23 4,39,62 279,62 5,29,34 329,34 1306,30 

12 DWK-XCESS 5,58,39 358,39 5,17,83 317,83 4,42,46 282,46 5,15,52 315,52 1274,20 

5 Hoorn-Aurik 5,46,95 346,95 4,57,21 297,21 4,15,58 255,58 5,15,88 315,88 1215,62 

4 zcv 5,38,58 338,58 4,55,18 295,18 4,20,75 260,75 5,06,07 306,07 1200,58 

10 NDD 5,44,98 344,98 5,14,93 314,93 4,41,91 281,91 5,21,62 321,62 1263,44 

16 DAW-Finenzo 6,09,32 369,32 5,24,83 9 333,83 4,46,71 286,71 5,31,07 331,07 1320,93 

7 DZ&PC 5,41,17 341,17 5,07,40 307,40 4,30,73 270,73 5,23,16 323,16 1242,46 

14 De Rijn 6,00,31 360,31 5,22,77 322,77 4,45,35 285,35 5,28,30 328,30 1296,73 

MEISJES JEUGD 2 EN LATER 

4x100 ws 4x100 vr 4x100 rs 4x100 ss 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Totaal 

3 PSV 4,32,92 272,92 4,02,28 242,28 4,44,05 9 293,05 5,14,51 314,51 1122,76 

5 De Columbiaan 4,39,23 279,23 4,11,58 251,58 4,49,86 289,86 5,30,86 330,86 1151 ,53 

2 De Dolfijn 4,31,28 271,28 4,06,03 246,03 4,46,69 286,69 5,15,27 315,27 1119,27 

13 wvz 4,59,88 299,88 4,23,39 263,39 5,14,48 314,48 5,51,18 351,18 1228,93 

1 Hoogeveen 4,31 ,04 271 ,04 4,05,64 245,64 4,45,68 285,68 5,11,93 311,93 1114,29 

15 De Stormvogel 4,55,66 295,66 4,31,16 9 280,16 5,15,05 315,05 5,46,65 346,65 1237,52 

16 De Devel 5,02,81 302,81 4,26,87 266,87 5,24,73 324,73 5,49,96 349,96 1244,37 

12 De Dinkef Denekamp 4,59,71 299,71 4,31,16 271,16 5,03,92 303,92 5,38,56 338,56 1213,35 

14 Zeester-Meerval 5,00,05 300,05 4,27,11 267,11 5,14,39 314,39 5,55,22 355,22 1236,77 

10 DWK-XCESS 4,50,08 290,08 4,18,87 258,87 4,59,81 299,81 5,38,92 338,92 1187,68 

7 HZPC 4,39,19 279,19 4,11,38 251,38 4,56,90 296,90 5,30,68 330,68 1158,15 

6 De Whee 4,38,85 278,85 4,16,65 256,65 4,53,84 293,84 5,26,76 326,76 1156,10 

8 LZ 1886 4,49,99 289,99 4,17,69 257,69 4,58,09 298,09 5,26,50 326,50 1172,27 

4 Westland Dijkglas 4,54,91 294,91 4,23,32 263,32 4,01,86 241,86 5,47,25 347,25 1147,34 

9 OZ&PC 4,46,74 286,74 4,14,80 254,80 5,03,55 303,55 5,39,54 339,54 1184,63 

11 WZ&PC Purmerend 4,51,44 291,44 4,20,97 260,97 5,05,46 305,46 5,42,59 342,59 1200,46 



JONGENS MINIOREN 6 EN LATER 

4x50 ss 4x50ws 4x50 vr 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Totaal 

10 De Dolfijn 3,16,28 196,28 2,43,49 163,49 2,26,29 146,29 506,06 

1 Stadskanaal 2,51,77 171 ,77 2,30,96 150,96 2,11 ,55 131,55 454,28 

16 DWK-XCESS 9,99,99 639,99 9,99,99 639,99 9,99,99 639,99 1919,97 

9 wvz 3,09,14 189,14 2,47,69 167,69 2,25,87 145,87 502,70 

7 De Columbiaan 3,03,22 183,22 2,43,95 163,95 2,25,03 145,03 492,20 

15 Zaanstad (SG) 3,02,58 182,58 2,43,12 163,12 9,99,99 639,99 985,69 

12 DAW-Finenzo 3,14,30 194,30 3,00,05 180,05 2,34,93 154,93 529,28 

14 LZ 1886 3,25,74 205,74 3,17,83 197,83 2,53,11 173,11 576,68 

13 WZ&PC Purmerend 3,27,03 3 210,03 2,55,60 175,60 2,34,88 154,88 540,51 

6 De Dinkei D enekamp 3,08,62 188,62 2,39,17 159,17 2,21,80 141,80 489,59 

2 PSV 2,57,60 177,60 2,29,29 149,29 2,09,51 129,51 456,40 

5 De Berkelduikers 3,01,55 181,55 2,41,68 161,68 2,26,17 146,17 489,40 

3 De Kempvis 2,58,92 178,92 2,40,03 3 163,03 2,21 ,85 141 ,85 483,80 

8 De Stormvogel 3,04,26 184,26 2,45,85 165,85 2,22,23 142,23 492,34 

4 De Rijn 3,02,23 182,23 2,41,97 161,97 2,24,05 144,05 488,25 

11 De Devel 3,12,83 192,83 2,52,48 172,48 2,28,68 148,68 513,99 

JONGENS JUNIOREN i EN LATER 

4x100 ss 4x100 ws 4x100 vr 4x100 rs 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Totaal 

2 De Dolfijn 5,29,76 329,76 4,52,33 292,33 4,25,48 265,48 5,04,19 304,19 1191,76 

12 Stadskanaal 5,52,05 352,05 5,22,78 322,78 4,44,97 284,97 5,33,68 333,68 1293,48 

7 DWK-XCESS 5,40,42 340,42 5,07,31 307,31 4,27,68 267,68 5,18,88 318,88 1234,29 

5 wvz 5,51,31 351,31 5,04,62 6 310,62 4,18,05 258,05 5,10,19 310,19 1230,17 

14 De Columbiaan 6,12,92 372,92 5,28,00 328,00 4,58,69 298,69 5,39,82 339,82 1339,43 

4 Zaanstad (SG) 5,53,24 353,24 5,08,25 308,25 4,25,85 265,85 4,57,58 297,58 1224,92 

13 DAW-Finenzo 6,11,94 371,94 5,26,22 326,22 4,45,15 285,15 5,38,04 338,04 1321,35 

15 LZ 1886 6,22,32 382,32 5,32,55 332,55 4,58,69 9 307,69 5,37,63 337,63 1360,19 

16 WZ&PC Purmerend 6,38,20 6 404,20 5,04,57 304,57 5,28,36 9 337,36 6,18,15 378,15 1424,28 

10 De Dinkei Denekamp 5,50,57 6 356,57 5,03,17 303,17 4,38,35 278,35 5,25,71 325,71 1263,80 

1 Zeester-Meerval 5,26,73 326,73 4,44,57 284,57 4,17,05 257,05 4,57,46 297,46 1165,81 

3 EZC 5,44,82 344,82 4,55,82 295,82 4,22,64 262,64 5,08,15 308,15 1211,43 

6 Noordwijkerhout 5,39,83 339,83 5,04,27 304,27 4,26,80 266,80 5,22,71 322,71 1233,61 

8 De Stormvogel 5,43,84 343,84 5,03,51 303,51 4,29,37 269,37 5,20,27 320,27 1236,99 

9 Het Ravijn 5,44,51 344,51 5,03,22 303,22 4,34,50 274,50 5,25,47 325,47 1247,70 

11 Poseidon '56 6,02,23 362,23 5,17,28 317,28 4,42,93 282,93 5,18,75 318,75 1281,19 

JONGENS JUNIOREN 4 EN LATER 

4x100 wi 4x100 vr 4x100 rs 4x100 ss 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten Totaal 

8 De Dolfijn 4,44,12 284,12 3,58,07 238,07 4,43,18 283,18 5,14,06 314,06 1119,43 

7 Stadskanaal 4,33,85 273,85 4,03,55 243,55 4,42,74 282,74 5,05,88 305,88 1106,02 

6 DWK-XCESS 4,33,78 273,78 4,01,20 241,20 4,42,15 282,15 5,06,31 306,31 1103,44 

13 wvz 4,43,82 283,82 3,59,89 239,89 4,58,88 298,88 5,30,76 330,76 1153,35 

2 De Columbiaan 4,12,89 252,89 3,48,28 228,28 4,25,68 265,68 5,08,83 308,83 1055,68 

14 Zaanstad (SG) 4,46,32 286,32 4,11,99 251,99 4,48,36 288,36 5,32,99 332,99 1159,66 

15 DAW-Finenzo 4,43,56 283,56 4,10,59 250,59 5,06,06 306,06 5,43,19 343,19 1183,40 

11 LZ 1886 4,40,20 280,20 4,08,13 248,13 4,49,28 289,28 5,21,77 321,77 1139,38 

16 WZ&PC Purmerend 4,58,06 298,06 4,19,87 259,87 5,08,82 308,82 5,27,81 327,81 1194,56 

4 De Dinkei Denekamp 4,25,06 265,06 3,59,51 239,51 4,33,69 273,69 5,12,14 312,14 1090,40 

1 zcv 4,09,06 249,06 3,50,78 230,78 4,16,86 256,86 4,48,87 288,87 1025,57 

5 Hoogeveen 4,25,64 265,64 3,58,19 238,19 4,38,08 278,08 5,12,23 312,23 1094,14 

3 PSV 4,24,35 264,35 3,53,07 233,07 4,40,16 280,16 4,57,24 297,24 1074,82 

10 NDD 4,36,95 276,95 4,03,80 243,80 4,53,23 293,23 5,17,05 317,05 1131,03 

12 Van Vliet Barracuda 4,39,32 279,32 4,04,66 244,66 4,54,28 294,28 5,24,86 324,86 1143,12 

9 OZ&PC 4,32,16 272,16 3,57,50 237,50 4,53,86 293,86 5,21,74 321,74 1125,26 


